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      1.1   YLEISTÄ 

 107-F piirissä on 64 klubia ja näissä on melkein 1600 jäsentä, joista naisia on noin 280 eli 
lähes 18 %. Piirin klubeista 48 on mies-, 11 nais- ja 5 yhteisklubia. Alle 15 jäsenen klubeja 
on 4 kpl. Klubit on jaettu neljään alueeseen ja yhdeksään lohkoon. Piirissä on tällä 
hetkellä yksi LEO – klubi Vaasassa. 
 

 Piirin toimintaa johtaa piirikuvernööri, joka on suoraan kansainvälisen presidentin 
alainen. Piirikuvernöörin apuna toimii piirihallitus, johon hänen lisäkseen kuuluvat 
edellinen piirikuvernööri, varapiirikuvernöörit, piirisihteeri, rahastonhoitaja sekä 
lohkojen puheenjohtajat.  
 

 Erillisellä päätöksellä myös toimikuntien puheenjohtajat ovat piirihallituksen puhe- ja 

äänivaltaisia jäseniä. 
 

 Alueiden toiminasta vastaa varapiirikuvernöörit: 1VDG alue 1-2, ja  2VDG alue 3-4. 

     1.2 PIIRIN TOIMINTA-AJATUS 

      Piirin tarkoituksena on: 

 Piiri on olemassa klubeja varten. 

 Piirin klubien elinvoiman tukeminen.  

 Piirin klubien tukiorganisaationa toimiminen sekä hallinnollisessa, että palvelutyössä. 

 Klubi- ja piirivirkailijoiden kouluttaminen. 

       2. PAINOPISTEALUEET JA TAVOITTEET 2019-2020 

 Piirihallitus ja toimikunnat vastaavat piirikuvernöörin johdolla piirin toiminnan  strategisesta 
suunnittelusta ja operatiivisesta toiminnasta sekä edesauttavat Suomen Lions-liiton ja LCIF:n  
asettamien tavoitteiden toteuttamista. 
 

 I varapiirikuvernööri on laatinut piirin tulevan kauden toimintasuunnitelman ja rahastohoitaja 
on laatinut ensi kauden talousarvio, nämä vahvistetaan ja hyväksytään piirin vuosikokouksessa 
Närpiössä 13.4.2019.  
 

 Lohkojen ja toimikuntien puheenjohtajat laativat toimialansa toimintasuunnitelmat, jotka 
käsitellään piirihallituksen ensimmäisessä kokouksessa 6.9.2019 

 

 DG-tiimi: DG, 1VDG, 2VDG vierailee kauden aikana piirin jokaisen klubin kuukausikokouksessa. 
 

 GAT-tiimi: DG, 1VDG, 2VDG, GMT, GLT, GST, CS, vastaa piirin tulevaisuuden suunnittelusta. 
 

 107 F piirin strategia ja ohjesäännöt päivitetään kauden aikana, hallitus valitsee komitean 
tarkastelemaan sääntöjä, ja hallituksen ehdotus esitetään seuraavaa vuosikokousta varten. 
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  2.1  Jäsenyys 

•  Klubit ja klubien jäsenet ovat Lions-toiminnan ydin. Kaudella 2019 – 2020 suunnataan 

voimavaroja klubien toiminnan tukemiseen. Piirikuvernöörin ensisijainen tehtävä on toimia 
piirinsä ja klubien hyväksi. Klubien toiminnan tulee olla mielenkiintoista niin, että klubeihin 
halutaan liittyä ja klubissa halutaan toimia lions -aatteen ja -etiikkaa  mukaisesti . Lions-
toiminnan pitää olla mielenkiintoista niin, että halutaan perustaa uusia klubeja.  

      2.2  VALMENNUS   

 Lisätä valmennettavien valmiuksia toimia tehtävässään menestyksellisesti sekä syventää 
lionien tietämystä lions -toiminnasta ja samalla innostaa heitä mahdollisimman nopeasti 
erilaisiin klubin ja piirin tehtäviin.  

 Valmennustilaisuudet pidetään ennen uuden kauden alku  I- vara presidentti, sihteeri ja 
rahastonhoitajille. 

 Lohkojen puheenjohtajien tulevan kauden valmennus pidetään kevällä ennen tulevaa 
toimintakautta .  

       2.3 LIONS-QUEST:  

 Kannustetaan klubeja osallistumaan koulutuksen rahoittamiseen. 
  

      2.4 LEO-TOIMINTA:  

 Tuetaan LEO-klubin toimintaa, kartoitetaan toisen LEO-klubin perustamisen mahdollisuutta.  
 

      2.5 NUORISOVAIHTO:  

 Nuorisovaihtoon ulkomaille pyritään lähettämään noin 20 nuorta vuosittain. Ulkomailta 
puolestaan otetaan vastaan nuoria pääsääntöisesti nuorisoleirin aikana. 
 

      2.6 NUORISOLEIRI: 

 Nuorisoleiriä varten kerätään klubeilta nuorisoleiriraha, joka on 3 euroa/jäsen. Tällä 
mahdollistetaan noin 30 nuoren osallistuminen leirille.  

       3.1 PIIRIHALLITUKSEN KOKOUKSET 

 Piirihallitus kokoontuu tutustumiskokouksen lisäksi toimikaudella, neljä kertaa, syys-, marras-, 
helmi-  ja huhtikuussa jolloin on myös piirin vuosikokous. 

 

              Hallitutuksen kokoukset 2019-2020    

  Tutustumistilaisuus 26.7.2019  Närpiö 

  Hallituksenkokous  1 6.9.2019   Jalasjärvi 

  Hallituksenkokous 2 15.11.2019    GoTo Meeting 

  Hallituksenkokous 3 22.2.2020  Ähtäri
 Hallituksenkokous 4 25.4.2020    Vaasa 

  Vuosikokous 107 F  25.4.2020    Vaasa 

  Nuijanvaihto           26.6.2020            Vaasa 

LIONS 107 F Toimintasuunnitelma 2019-2020 
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    3.2 PIIRIHALLITUKSEN KOKOUKSISSA KÄSITELTÄVÄT ASIAT: 

 Ensimmäisessä piirihallituksen kokouksessa on toimihenkilöiden esittely, 
solmioiden/huivien  jako, toimintasuunnitelmien esittely ja muut viralliset asiat 

 Toisessa kokouksessa tarkastella jäsenkehitystä, koulutusta, palvelua ja muut viralliset asiat 

 Kolmannessa kokouksessa aktiviteetit ja LCIF-toiminta ja ARS-toimintaa, ja muut viralliset asiat 

 Neljännessä kokouksessa tehdään kauden yhteenveto ja palkitsemiset, sekä pidetään 
piirin vuosikokous sekä siihen kuuluvat asiat 

 

 

        3.3 PIIRIHALLITUS  
 DG Thorolf Westerlund    J  LC Närpes 

 1VDG   Raimo Sillanpää          J LC Vaasa/Meri 

 2VDG Tapio Seppä-Lassila,  J LC Lapua 

 CS Piirisihteeri Harri Suominen J LC Kaskinen/Kaskö 

 CT Rahastonhoitaja Leo Korpi-Halkola  J LC Kauhajoki  

 IPDG  Anna-Liisa Laurila                     J LC Kauhajoki/Katrilli 

                                                                                 (J = Johtoryhmän jäsen) 

         3.4 PIIRIKUVERNÖÖRIN NEUVOA-ANTAVA TOIMIKUNTA     PNAT 

 Lohkon puheenjohtaja, lohkon klubien presidentit sihteerit ja rahastanhoitaja ovat kaikki 
piirikuvernöörin neuvoa-antavan toimikunnan jäseniä. Lohkon puheenjohtaja on 
toimikunnan puheenjohtaja. 
 

 Toimikunta tiedottaa piirin puheenjohtajalle lohkon asioista ja valmistelee kaikkia klubeja 
koskevia asioista piirille. Lohkon puheenjohtaja toimittaa suositukset piirikuvernöörille ja 
piirihallitukselle 

 

 Pnat- kokoukset toteutetaan klubien ensi tarpeiden ja osallistujien kokemuksella. 
Kokouksissa on erilaisia tapoja ja nimiä eri aloilla, mutta on tarpeen korostaa niiden 
kehitystarpeita ja -mahdollisuuksia. Joillakin alueilla voidaan järjestää alueellisia foorumeita 
tai alueellisia seminaareja korvaamaan puuttuvat lohkokokoukset klubin johtajien kanssa 
kauden aikana 
 

                  3.4.1 LOHKOJEN PUHEENJOHTAJAT KAUSI 2019-2020 

         

  

Alue 1  Lohko 1 pj.    ZC Håkan Antfolk Lc Kristinestad/Kristiinankaupunki 

Alue 1  Lohko 2 pj.   ZC Göran Östberg LC Petalax 

Alue 1  Lohko 3 pj.   ZC Teuvo  Tapio  LC Vähäkyrö 

Alue 2 Lohko 1 pj .   ZC Tapani Kohtanen LC Kauhajoki 

Alue 2 Lohko 2 pj.    ZC Leena  Alaniska LC Jalasjärvi/Liisat 

Alue 3 Lohko 1 pj.    ZC Alpo Mäkinen LC Nurmo 

Alue 3 Lohko 2 pj.   ZC  Juhani Alkio LC Kauhava 

Alue 4 Lohko 1 pj.   ZC Esa  Mäki-Neste LC Alavus 

Alue 4 Lohko 2 pj.   ZC Pauli  Hanhikoski LC Evijärvi 

LIONS 107 F Toimintasuunnitelma 2019-2020 
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     4. TOIMIKUNNAN TEHTÄVÄT  

 Varmistaa, että kaikki klubit toimivat tehokkaasti ja ne noudattavat kansainvälistä sääntöä ja 
ohjesääntöä (LA-1) ja ne vastaavat jäsenten tarpeisiin. 

  

 Varmistaa, että klubit järjestävät tarkoituksenmukaisia palveluaktiviteetteja, innostavat 
jäsenkasvua ja johtajakoulutuksen kehittämistä.  

 

 Mainostaa piirin, moninkertaispiirin ja LCI:n tarjoamia ohjelmia. 
 

 Varmistaa, että kaikki klubit nimittävät klubivirkailijat, ottavat uudet jäsenet virallisesti mukaan ja 
antavat tunnustusta mielekkäällä tavalla. 

 

 Kannustaa klubeja osallistumaan piirin, moninkertaispiirin ja LCI:n vuosikokouksiin.  
 

 Kannustaa klubien välisiä kokouksia ja osallistumista Charter-iltoihin ja muihin piirin tapahtumiin. 
 

         4.1 TOIMIKUNNAT 

 DC GMT (Jäsenjohtaja)         Jari  Pärnänen    J LC Peräseinäjoki 

 DC GLT (Koulutusjohtaja)     Juha Lahtinen    J LC Lapua 

 DC GST (Palvelujohtaja)        Timo Sysilampi  J LC Seinäjoki/Törnävä 

 DC LCIF ja Melvin Jones                   Matti Vaarasto    LC Vähäkyrö 

 DC Arne Ritari -säätiö           Jarmo Hietala  LC Lapua/Simpsiö 

 DC Viestintä: piirilehti, Webm. Raimo Sillanpää  LC Vaasa/Meri 

 DC MyLCI admin    Pentti Mäenpää LC Vaasa/Meri 

 DC Kummilapsi ja Sri Lanka   Pekka Harjula  LC Ilmajoki/Ilkka 

 DC YC Nuorisotyö ja –vaihto    -2021 Harri Peltonen LC Vaasa/Meri 

 DC YCED Nuorisoleiri  Erkki Honkala  LC Peräseinäjoki 

 DC LQ Lions Quest  Marika Haapanen LC Alavus/Kuulattaret 

 DC Varainhankinta: arvat,     

        joulukortit, rauhanjuliste Aune Vanhanen LC Kahajoki/Katrilli 

 DC LeoC Leo-toiminta  Auli Hiltunen   LC  Vaasa/Family
       (J = Johtoryhmän jäsen)  
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      ALUESEMINAARIT  

 Yhdessä DG/ VDG:n kanssa  

 Presidentit, 1. varapresidentit, GAT-tiimi ja tiedottajat 

 Kahtena lauantaina sama ohjelma  

 Toimikuntien ja aktiviteettien esittely klubeille  

 

       LCI FORWARD    Palvelustrategiamme  

 Historiamme on pitkä ja värikäs ja se on täynnä upeaa palvelua ja humanitaarista henkeä. 
Olemme laatineet globaalin strategisen vision, jotta varmistamme että tulevaisuudessa 
pystymme auttamaan entistäkin useampia ihmisiä. Uusimman teknologian kautta LCI Forward 
tulee laajentamaan vaikutustamme ja vahvistamaan kansainvälistä verkostoamme sekä 
lisäämään mahdollisuuksiamme tehdä hyvää uusilla ja jännittävillä tavoilla. 
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       4.1.2 KOULUTUSTOIMINTA  GLT 

• Pyritään aloittamaan johtamiskoulutusohjelma riittävän ajoissa, jotta saadaan piirin 
toimintasuunnitelma hyödynnettäväksi klubien toiminnan suunnittelussa.  

 

•  Koulutusmateriaalien päivittäminen  
 

• MyLion- sovelluksen käyttöönotto ja koulutus  
 

 Koulutuksessa paneudutaan klubivirkalien  ja lohkojen puheenjohtajien rutiinien toimintaan, 
sekä myös MyLCI:n käyttöön ja kansainvälisten maksujen maksamisen oppimiseen. 

 

 Kannustetaan jäseniä käyttämään kansainvälisen järjestömme tarjoamia suomenkielisiä 

        nettikursseja tukemaan jäsenten osaamista ja lions-toimintaa. 
 

 Piirissämme toimii GLT- koordinaattorina Juha Lahtinen , joka vastaa koulutuksen 

       sisällöstä ja toteutuksesta.  

 

       

         
  

LIONS 107 F Toimintasuunnitelma 2019-2020 

      

       JÄSENOHJELMA   

        PAINOPISTEALUEET 

 Jäsenviihtyvyys ja kasvu 

 Klubien välinen yhteistyö 

 Naisten osuuden kasvattaminen 

 

        YLEISTÄ 

 Yhden uuden klubin perustaminen  

 Teemaklubi ”Puhdas vesi”- projektin ympärille  

 Klubien jäsenhuollon tukeminen, klubiviihtyvyys, osallistumisaktiivisuus ja jäsenten pysyvyys  

  

      4.1.1 JÄSENOHJELMA  GMT   

         Piirissämme toimii GMT- koordinaattorina  Jari  Pärnänen. 

 Lions jäsen on avainasemassa uusien jäsenten hankinnassa. Lions klubin tavoitteena tulee olla 
värvätä uusia jäseniä saman verran kuin klubeista jäseniä eroaa. 
 

 Piiri osallistu liiton jäsenkampanjaan, joka kestää vielä 2 vuotta 
 

 Jäsenjohtaja seuraa jäsentilannetta  ja huolehtii muiden avustamana, että raportointi MyLCI:in 
on ajan tasalla sekä jäsenten että aktiviteettien osalta. 
 

 Lions jäsenistä  pidetään huolta ja annetaan tunnustusta palkitsemalla jäseniä 
aktiivisesta  panoksesta. 

 

 Tavoitteena on perustaa yksi uusi klubi 
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        4.1.5  ARS 

 Tehdään tunnetuksi kotimaista tunnustustapaa AR säätiön kautta ja aktivoidaan klubeja 
hankkimaan ansioituneille lionneille Lions-ritarin arvo.  

 Käytetään Arne Ritari–säätiön adresseja muistamiseen niin surussa kuin ilossa. 

 Avustetaan klubeja hakemaan avustuksia erilaisiin klubien projekteihin. Jokaisella klubilla 
toimii ARS- yhdyshenkilö.  

  Piirin alueella toiminnasta vastaa Arne Ritari -säätiön asiamies Jarmo Hietala. 

  Arne Ritari ja Melvin Jones -gaala järjestetään myös keväällä 2020. 

       4.1.4 LCIF ja MELVIN JONES 

 Las Vegasissa alkoi LCIF:n kampanja kerätä 300 miljoonaa USD kolmessa toimintavuodessa 
vuoden 2021 konventioin kokoukseen. 
Toivotaan, että klubit hankkivat ansioituneille Lionseille Melvin Jones jäsenyyksiä 
 

 Rahastosta löytyy  monia erilaisia keinoja lahjoittaa rahaa pienissä tai suuremmissa erissä tai 
jopa kuukausilahjoittajana valitun klubin tilin kartuttamiseksi ja näin MJ- jäsenyyden 
hankkimiseksi  ansioituneelle klubilaiselle. 

 

 Toimikunnan/piirikoordinaattorin tehtävänä on toteuttaa LCIF:n kehitysstrategiaa ja 
erityisesti markkinoida ja koordinoida Kampanja 100 tavoitteita piirissä.  
 

 Piirin tasolla tiedottaminen tarkoittaa suoraan yhteydenpitoa piirin klubeihin klubi- / 
lohkovierailuilla, kirjeitse tai sähköpostilla. LCIF- koordinaattorina on  Matti Vaarasto 

        Painopistealueet  
 Lapsuusiän syöpä mm 

 Diabetes  

 Näkökyky  

 Nälän helpottaminen  

 Parempi ympäristö ja parempi maailma asua, mm. ”Puhdas vesi” kampanja  
 

     4.1.3 PALVELUTOIMINTA  GST 

 Piirin GST- koordinaattori auttaa ja tukee, lohkojen ja klubien palvelujohtajia vahvistamalla 
lionien kykyä vastata heidän alueensa tarpeisiin ja samalla mahdollistaa jäsenille 
mahdollisimman hyvä jäsenyyskokemus tarkoituksenmukaisten palveluaktiviteettien kautta.  

 

 Hän myös toimii klubien ja moninkertaispiirin koordinaattorin välisenä yhteyshenkilönä 
varmistaen että jokaisen piirin ja klubin ainutlaatuisiin tarpeisiin vastataan. 
 

 Varmistaa, että kaikki piirin lions- ja leoklubit tuntevat LCI:n uuden palvelurakenteen ja 
diabeteksen maailmanlaajuisena palvelualueena. Piirin GST- koordinaatorina 
toimii  Timo Sysilampi. 
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        4.1.7 KUMMILAPSITOIMINTA  SRI LANKASSA  

 Kannustetaan klubeja osallistumaan kummilapsitoimintaan Sri Lankassa hankkimalla 
klubille oma kummilapsi sekä Lionsystävien seuran toimintaan. Seura jatkaa Ratnapuran   
silmäsairaalan tukemista. Klubit voivat osallistua myös Sri Lankassa toteutettavaan  
ammattikoulu hankkeeseen, Vastuuhenkilö Pekka Harjula. 

        4.1.8 NUORISOTOIMINTA 

 Piirin nuorisovaihtojohtajan tehtävänä on hankkia leirille tuleville nuorille isäntäperheet 
luonnollisesti klubien avustuksella. Nuorisovaihtojohtaja on Harri Peltonen. 

 Seuraava nuorisoleiri pidetään piirissämme seuraava kaudella kesällä 8.8-16.8 2020  
vastuuhenkilö Erkki Honkala 

      4.1.9 LIONS QUEST 

 Klubeja kannustetaan osallistumaan Lions Quest -koulutustilaisuuksiin. Tavoite on  pitää 
Lions Quest koulutus ensi kaudella Vaasassa . Lions Quest johtaja toimii Marika Haapanen. 

      4.1.10 VARAINHANKINTA 

 Suomen Lions-liiton kansalliset nuorison hyväksi tehtävät vuosittaiset aktiviteetit 
ovat joulukortit ja nuorisoarvat. 50% joulukorttitulosta palautuu klubille.                                        
Varainhankintaa ja Rauhanjulistekilpailua koordinoi Aune Vanhanen 

 

 

 

 

 

 
 

        4.1.6 VIESTINTÄOHJELMA 

o Piirin viestintäjohtajana toimii Raimo Sillanpää, vastuu ovat Webmaster,  
MyLCI, sekä piirin  verkkojulkaisun Leijona -sanomat – Lejon Nytt toimittaminen. 
 

o Piirilehden ilmoitushankinnasta palautetaan klubeille 50%. Klubien toimijoita muistutetaan 
siitä, että tekemällä juttuja piirilehteen teemme toimintaamme tunnetuksi. Piirilehti 
painetaan kauden lopulla paperilehdeksi. 

 

o  F-piirin nettisivut pidetään ajan tasalla. Pääsyoikeus F-piirin jäsensivustolle on lisätty piirin 
klubien presidenteille. 

 

o Käytetään sosiaalista mediaa tehokkaammin 
 

o Piirin toimintakalenterin ylläpito 
 

o MyLCI- järjestelmään klubin virkailijat  saa tarvittaessa  tukea  jäsen ja toiminta raporttien  
täyttämiseen piirin MyLCI tukihenkilöitä  Pentti Mäenpää  penttijm@live.fi  . 

13.4.2019 

                   4.1.11 LEO  

 Leo-toimintaa pyritään tukemaan ja aktivoimaan tavoitteena on luoda lisää yksi Leo-klubi F-
piirissä kauden aikana.  Piirin uusi Leo-toimintajohtaja on Auli  Hiltunen   

 

                 5.1.  PDG 

• PDG-toimikunnan työtä johtaa IPDG sen tehtävänä on DG:n toiminnan tukeminen ja                                     
toimikunta tekee esityksen Pohjamaan Leijonasta ja sen nimeämisestä. 
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       9.1  TALOUSARVIO 2019-2020 

 Talousarvio toimivuodelle 2019-2020 on toimintasuunnitelman liitteenä (1). 

 Samaan liitteeseen on kerätty myös edellisten kausien talousarviot  sekä tilinpäätökset 
talouden toteutumisen seurannan helpottamiseksi. 

 Koska piirillä on myös toinen tili eli Nuorisoleiritili, on sen käytöstä on myös selvitys. 

        Rahastonhoitaja Lion Leo Korpi-Halkola . 

      9.2  VUOSIKELLO  2019-2020 

•   Vuosikello on tämän toimintasuunnitelman liitteenä (2). 

 

 

  

 
 

         8.1 KANSAINVÄLISET JA KOTIMAN KOKOUKSET 

 2019 

 •NSR-kokous, Gardermoen, Norja, 18. – 20.1.2019 

 •Lions-liiton 66. vuosikokous, Kalajoki, 7. - 9.6.2019 

 •102nd Convention, Milano, Italia, 5. - 9.7.2019 

 •Europa Forum, Tallinna, Viro, 4. - 6.10.2019 

 2020 

 •NSR-kokous, Tanska 

 •107 F piirin vuosikokous Vaasa 25.4.2020 

 •Lions-liiton 67. vuosikokous, 5-7.6 2020 Seinäjoki 

 •103rd Convention, Singapore, 26. - 30.6.2020 

 •Europa Forum 

                                     

         7.1 KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 

 DGeThorolf Westerlund hyväksytään piirikuvernööriksi (DG)  102 

        kansainvälisessä vuosikokouksessa Milanossa, Italiassa, 5-9.7.2019. 

 Seuraavana vuonna 26-30.6, 103 kansainvälisessä vuosikokouksessa Singaporessa  
hyväksytään  1VDG  Raimo Sillanpää piirikuvernööriksi. 

 Piirikuvernööri osallistuu Europa Forumiin Tallinnassa 4-6.10.2019 ja Pohjoismaisen 
yhteistyöneuvoston (NSR) kokoukseen Tanskassa 2020. 

 Liitto osallistuu 32. kerran  järjestettävään Rauhanjuliste- ja essee-kilpailuun. Piirin omaan 
rauhanjulistekilpailuun osallistuvista töistä palkitaan kolme parasta.  

 Piirin toiminta hyödyttämään LCIF:n työn edistämiseen ja tuen lisäämiseen.  

 Kannustetaan klubeja käyttämään LCIF:n palveluja ja avustuksia. 

       6.1 Kauden aikana järjestetään piirinmestaruuskilpailuja eri lajeissa seuraavasti: 
 

 Lentopallossa keväällä 2020 järjestysvastuu LC  
 

 Pilkissä keväällä 2020 järjestysvastuu LC  
 

 F-Piirin golfmestaruus kilpailut järjestetään Kuortane Golf kentällä 24.8.2019 kello 10.00 alkaen 
 

 Klubeja kannustetaan ottamaan osaa klubien toimintakilpailuun, sekä osallistumaan kirjoituksilla 
Leijonasanomien parhaasta kirjoituksesta.  Paras juttu palkitaan. 

13.4.2019 
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   10.1      KLUBIEN VUOSIJUHLAT  2020 

       

       

    

 

  

 
 

LIONS 107 F Toimintasuunnitelma 2019-2020 

LC Jalasjärvi/Liisat  (24.4)  2000 20v 

LC Lapua/Alajoki  (28.3) 1995 25v 

LC Vaasa/Family  (6.6)  1990 30v 

LC Soini  (10.5)  1985 35v 

LC Kaskö-Kaskinen  (11.4)  1975 45v 

LC Lapua/Simpsiö  (21.9)  1975  45v 

LC Petalax (18.9)   1970 50v 

LC Nurmo (22.10)  1970  50v 

LC Peräseinäjoki  (21.1)  1965 55v 

 LC Kuortane  (25.2)  1965  55v 

LC Ähtäri  (31.3)  1965  55v 

LC Ylistaro  (5.5)  1965 55v 

LC  Seinäjoki/Törnävä  (10.12 )  1965  55v 

LC Jalasjärvi  (19.1)   1960 60v  

LC Alajärvi/Järviseutu  (26.2)   1960  60v 

LC Jurva (25.4)   1960 60v 

LC Isokyrö (5.5)   1960 60v 

LC  Seinäjoki  (12.4)  1955 65v  

13.4.2019 
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•Haluamme aidosti auttaa apua tarvitsevia,  erityisesti  va ̈hempiosaisia lähimmäisiämme 

•Haluamme turvata nuorisolle paremman tulevaisuuden 

•Haluamme osallistua paikallisiin, kotimaisiin  ja kansainvälisiin projekteihin  

 

       

       

    

 

  

 
 

LIONS 107 F Toimintasuunnitelma 2019-2020 

13.4.2019 

Kiitämme  saamasta luottamuksesta   

107 F-piirikuvernöörin tehtävään.  


